МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200»

П Р И К А З

«01» сентября 2022 года        № 182

г. Краснодар

О назначении ответственных за организацию обработки и защиты

персональных данных в МАДОУ

Во исполнения приказа Роспотребадзора от 07.05.2021 № 629 «О внесении

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату предоставления информации, утвержденные приказом Федеральной

службы о надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831» и на

основании приказа департамента образования администрации МО г. Краснодар

от 29.12.2020 № 2030 « Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования город Краснодар", приказа

департамента образования администрации МО г. Краснодар от 09.11.2021 №

1994 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020

№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар", приказа департамента

образования администрации МО г. Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 « Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию сбора и анализа

информации обработки персональных данных воспитанников и родителей

(законных представителей) воспитанников, сотрудников МАДОУ в 2022-2023

учебном году:

 старшего воспитателя Беляева А.С.;

 старшего воспитателя Колесникову С.В.;

 делопроизводителя Ясакову Г.В.;

 специалиста по кадрам Самсонову Е.С.;

 педагога-психолога Жаркову Г.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.Г. Луценко

С приказом ознакомлены:

                                                                                 Ясакова Г.В.

        Самсонова Е.С.

        Беляева А.С.

        Колесникова С.В.

        Жаркова Г.В.

	П Р И К А З

		2022-12-05T15:30:30+0300
	Луценко Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа